[ЛИСТ 231, кол. b] УЧИТЕЛЬ АЛАН.

Я сообщаю одну очень важную вещь (которая у меня была) не для откровения, а во время консультации с книгами. Ибо всякий, кто в честь Господа нашего Иисуса Христа и Его Славной Крови, пролитой для нас на Жертвеннике Креста и в Страстях, пусть читает каждый день, сто Отче Наш и столько же Радуйся, Мария, так за пятнадцать лет, с каждым Отче Наш и Радуйся, Мария поприветствует каждую Каплю Крови Христа. И тот, кто преданно читает эту молитву, (он) получит от Господа эти пять Благодатей, если будет невосприимчив к смертному греху.

1-я (Благодать) в том, что три души его рода, которые считались достойными вечных страданий, познают Вечное Блаженство, когда покинут эту жизнь.

2-я Благодать состоит в том, что тот, кто до конца совершит эту (молитву), станет чистым от всякого греха, как это было в Крещении, даже более чистым, т.к. он более полон Благодати Божией.

3-я Благодать состоит в том, что (он) будет иметь в Царстве Небесном такую великую награду, как если бы он один пролил свою кровь за Католическую

[Fol. 231, col. b] ((MAGISTER ALANUS.

Non ex revelatione sed ex librorum inspectione aliquid satis utile refero.

Nam quicumque ad honorem Domini nostri Ihesu Christi Gloriosique Sanguinis Eius in Ara Crucis et in (fol. 231, col. c) Passione pro nobis effusi voluerit dicere omni die centum Pater Noster et totidem Ave Maria, infra XV annos quamlibet Guttam Sanguinis Christi per unum Pater Noster et Ave Maria Salutabit.

Et qui hanc orationem devote dixerit, has quinque gratias obtinebit a Domino, si immunis a mortali peccato fuerit.

((Prima quod tres anime de eius progenie que fuissent eternis supplicijs deputande erunt participes eterne beatitudinis, postquam decesserint ab hac vita.

((Secunda gracia est quod ille qui hoc compleverit efficietur ita mundus ab omni peccato sicut fuit in baptismo, ymmo mundior quia gracia Dei plenior.

((Tercia Gracia est quod huiusmodi habebit tantam in Regno Celorum mercedem ac si ipse solus totum effudisset sanguinem suum pro Fide Catholica videlicet ex Coniunctione Caritatis ad Christi Passionem.

((Quarta Gracia est quod aliquis posset

Redemptoris.

II. Merebitur sibi per Merita Sanguinis Dominici, ut non ante agat animam, et in fata concidat ; quam ab omni puras macula peccati, qualis e Fonte Baptismi emerserat, Christo Judici queat sisti, inque Beatarum mentium Gaudia transcribi.

III. Veniet idem in partem meritorum, sortemque gloriae, quae est, Laureola Martyrii; perinde, ut si suum pro Christo sanguinem profudisset.